
Notatnik DIY
Instrukcje Nie. 3633

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Notatniki to coś więcej niż zwykłe magazyny myśli i pomysłów. Przy odrobinie kreatywności można zmienić zwykły
notatnik w prawdziwe dzieło sztuki. Tutaj dowiedzą się Państwo, jak stworzyć własny, spersonalizowany projekt
przy użyciu techniki serwetkowej i szablonów do kolorowania.

1. Korzystanie z techniki serwetkowej

Proszę wyrwać pożądany motyw z serwetki. Usunąć dolne niezadrukowane warstwy papieru z tego kawałka, tak
aby mieć przed sobą tylko cienką górną zadrukowaną warstwę serwetki.

Proszę pokryć powierzchnię notesu cienką warstwą lakieru do serwetek. Proszę ostrożnie umieścić motyw na
jeszcze wilgotnym notesie i wygładzić go. Następnie proszę nałożyć kolejną cienką warstwę lakieru do serwetek:



Lakier do serwetek przyklei się i uszczelni Państwa motyw z serwetki, nadając notatnikowi delikatne wykończenie.
Proszę pozostawić wszystko do wyschnięcia.

2. Używanie szablonu i pianki do malowania

Gdy tylko motyw wyschnie, mogą Państwo zastosować
szablon malarski. Szablony malarskie umożliwiają
tworzenie doskonałych motywów i wzorów za pomocą
kolorów bez użycia pędzla.

Proszę ostrożnie rozprowadzić piankę na szablonie za
pomocą szpachli lub gąbki. Pianka to specjalna pasta,
która zastyga po wyschnięciu i nadaje wzorowi
dodatkową teksturę i wymiar.

Ostrożnie zdjąć szablon i pozostawić piankę do
wyschnięcia. Czas schnięcia waha się od 30 do 60
minut, w zależności od grubości aplikacji.

Aby uzyskać szczególnie imponujące wykończenie,
można podgrzać wysuszony mus za pomocą suszarki
do wytłaczania. Ciepło powoduje, że mus pęcznieje i
tworzy fascynującą teksturę przypominającą piankę.
Efekt jest nie tylko atrakcyjny wizualnie, ale także nadaje
Państwa notatnikowi wyjątkowy charakter.

Państwa arcydzieło jest gotowe

W zaledwie kilku krokach przekształcili Państwo zwykły notatnik w kreatywną atrakcję. Możliwości są
nieograniczone i pozostawiają miejsce na wiele innych kreatywnych pomysłów. Proszę odwiedzić nasz sklep
internetowy już dziś i odkryć naszą szeroką gamę serwetek, szablonów do kolorowania i innych akcesoriów, aby
rozpocząć kolejny projekt rzemieślniczy! Proszę dać się ponieść kreatywności i zaprojektować coś naprawdę
wyjątkowego.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

29245 Szablon "Herbarium Silvae - Letter With Flowers" 1

721981 Notatnik VBS "DIN A5" 1

27260 Krem do szablonów "Mus rozprężający"Green 1

27261 Krem do szablonów "Mus rozprężający"Różowy 1

27263 Krem do szablonów "Mus rozprężający"Masa perłowa 1

28989 Serwetka "Beau Jardin" 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

27545 Lakier do serwetek VBS "Matt"100 ml 1

552899 Suszarka do wytłaczania 1

Notatnik VBS "DIN A5"

28,89 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/notatnik-vbs-din-a5-a31945/
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